Diagnostiniy testy taikymas mokyklose 2016 m.

Klasés ataskaita
Zarasy r. Dusety Kazimiero Bugos gimnazija

2 klasé 20

meatl

Mokiniy pasiskirstymas pagal pasirengimg tolesniam mokymuisi

. Mokiniy
Matematika . Proc.
Didelé rizika tolesniam .
mokymuisi 3 333%
Nepakankamai pasirenges 3 33,3%
tolesniam mokymuisi
Pasirenges tolesniam

. 3 333%
mokymuisi
. Mokiniy
Skaitymas . Proc.
Didelé rizika tolesniam
L 3 33,3%
mokymuisi
Nepakankamai pasirenges 4 44,4 %
tolesniam mokymuisi
Pasirenges tolesniam
. 2 22,2 %
mokymuisi
v . Mokiniy
*
Rasymas (1 dalis) . Proc.
Didelé rizika tolesniam .
mokymuisi 3 333%
Nepakankamai pasirenges 2 22,2 %
tolesniam mokymuisi
Pasirenges tolesniam
. 4 44,4 %
mokymuisi
v . Mokiniy
Rasymas (2 dalis) . Proc.
Didelé rizika tolesniam
- 3 37,5%
mokymuisi
Nepakankamai pasirenges 3 37,5%
tolesniam mokymuisi
Pasirenges tolesniam
2 25,0%

mokymuisi

VidutiniSkai surinkty tasky
dalis (proc.)
0% 20% 40 % 60 % 80 %

100% 0% 20% 40 % 60 % 80 % 100 %

Visy DT 2016 m.

- 106 269
dalyvavusiy

Mokyklos 333 33,3

333 333

i

0% 20% 40% 60% 8%  100% 0% 20% 40% 60 % 80 % 100 %
Visy DT 2016 m.
. 7,8 335
dalyvavusiy
Mokyklos 333 44,4
2,0 33,3 44,4
0% 20% 40% 60% 80%  100% 0% 20% 40% 60 % 80 % 100 %
Visy DT 2016 m.
- 9,0 34,9
dalyvavusiy
Mokyklos 333 22,2
2,0 333 22,2
0% 20% 40% 60 % 80%  100% 0% 20% 40% 60 % 80 % 100 %
Visy DT 2016 m.
- 1,1 259
dalyvavusiy
Mokyklos 37,5 37,5
2,0 37,5 37,5

[ Didelé rizika tolesniam mokymuisi

O Nepakankamai pasirenges tolesniam

mokymuisi
M Pasirenges tolesniam mokymuisi

*Rasymo testo 1 dalj (kalbos sandaros pazinimas) atliko tik mokykly lietuviy mokomaja kalba mokiniai.

1i54



Klasés ataskaita Zarasy r. Dusety Kazimiero Blgos gimnazija 2 klasé

Apibendrinta mokyklos 2 klasés mokiniy surinkty tasky dalis (proc.) pagal atskiras
testuojamy dalyky turinio ir kognityviniy gebéjimy sritis

Matematika
L Pagal kognityviniy
Pagal ugdymo turinio sritis baii
gebejimy grupes Visy mokiniy su didele rizika tolesniam
100% 100% mokymuisi, dalyvavusiy DT 2016 m.,
svz rezultatai
80% - 69,4 69,4 7;7 80% | I X
61,1 60,9
60% | 23 X Ve 53,3 o X Visy nepakankamai pasirengusiy
) 4 ’ tolesniam mokymuisi mokiniy,
20% 4 0% | dalyvavusiy DT 2016 m., rezultatai
20% - % . . . .
20% e \/isy pasirengusiy tolesniam
0% | | | | 0% mokymuisi mokiniy, dalyvavusiy DT
Skaiciai ir Reiskiniai, lygtys, ~Geometrija, Statistika (2)  Komunikavimas ir Zinios ir Taikymai (27)  Aukstesnieji 2016 m., rezultatai
skaic¢iavimai (20)  nelygybés (4) matai ir bendrosios supratimas mastymo
matavimai (11) problemy (12) gebéjimai (3)
sprendimo .
strategijos (5) X 2 klases

Skaitymas

se parodytd, kokig dali
j surinko

Pagal kognityviniy

Diagramo

Pagal veiklos sritis ratky vidutiniska

... roc.) L oizkai tasky
gEbejIij grupes (,r:]okyk'a ir kiek wdutmllska;ta'
urinko skirtingd grupu P ?( muisi Visi
100 % 100 % s irengimd tolesniam mo y
as iniai.
756 gT 2016 dalyvave rvn(.)km,i:)doma,
80% - 80% % rizontaﬁojoje asyje nure béjimai
. > HOk'os veiklos sritys if kokie g€
0% x X 60% 1 oL koid inami (skliqusteliuose
X buvo vert Kiek i8 viso tasky buvo
ta, Kié . ities)-
0% - 29,6 40% 30,6 nur?d)’ inkti i$ atitinkamos S'.’m )
alima surinkti < yaizdZiai
X X %’os diagramos leidZia va'Z 0 asios
20% - 20% - ! prigsias If siip
0% T T 0% T T
Teksto esmé ir nuomoneés Teksto detalés ir kalbine Veikéjai (4) Zinios ir Taikymai (6) Aukstesnieji
(3) raiska (8) supratimas (5) mastymo
gebéjimai (4)
A4 Ld
. i .. . N Rasymas, 2 dalis
Rasymas, 1 dalis (kalbos sandaros pazinimas) .
(teksto kurimas)
) . Pagal kognityviniy . o
Pagal veiklos sritis Pagal vertinimo kriterijus
gebéjimy grupes
100 % 100 % 100 %
8N° \ ——
80% - b ¢ b 4 80% - 714 750 80%
61,1 x x 60,7
60% - X 60% - 60% - b 4
45,8
36,1 38,9 x
40 % - x 40 % - 25 40% - x
X
20% - 20% - 20%
0% T . T T 0% T T 0% T T
Garsas (5) Zodis (6) Sakinys ir tekstas (4)  RaStingumas (7) Zinios ir Taikymai (12) Aukstesnieji Teksto turinys (9)  Struktdra (7) Rastingumas ir
supratimas (7) mastymo

kalbiné raiska (6)
gebeéjimai (3)
*Rasymo testo 1 dalj (kalbos sandaros pazinimas) atliko tik mokykly lietuviy mokomaja kalba mokiniai.
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Klasés ataskaita

Mokiniy pasiekimy analizé pagal lytj

Vidutiniskai surinkty tasky dalis (proc.)

Zarasy r. Dusety Kazimiero Bugos gimnazija

2 klasé

Pasiskirstymas pagal pasirengima tolesniam

mokymuisi (proc.)

Matematika
0% 20% 40% 60% 80% 100% 0% 20% 40% 60 % 80 % 100%
= . . . . = . ; . . )
5 eSS Mergaités 823% | 5 £ 3 Mergaités | 9,1 | 259
> >
o
2§ zs§
> %‘ Berniukai _ S %‘ Berniukai 11,9 | 27,8
ie] ie)
8 Mergaités 69,6 % | 8 Mergaités 25,0 |
< X
z z
[e} . . [e] . .
$ semuc [ S ek
Mergaiteés 6o6% | Mergaités 25,0 |
o~ o~
Berniukai _ Berniukai 40,0
Skaitymas
0% 20% 40% 60%  80% 100% 0% 20% 20% 60 % 80 % 100 %
= I I I I = ' ' ! ! |
'5 £ 3 Mergaités 74,2 % | E £ 3 Mergaités 5,4| 29,8
> >
o _—
ES=R . 228 .
S & =2 Berniukai _ S Q2 Berniukai | 100 | 37,0
xe) i)
8 Mergaités 56,7 % | 8 Mergaités 25,0 |
-~ -~
3 T —
< Berniukai _ < Berniukai 40,0
Mergaités 56,7 % | Mergaités 25,0 |
o~ o~
Berniukai _ Berniukai 40,0
v L] Ve L] *
Rasymas, 1 dalis (kalbos sandaros pazinimas)
0% 20% 40% 60% 80% 100% 0% 20% 40% 60 % 80 % 100 %
= I I I i = i i i i |
5 £ 5 Mergaités 84,8 % | 5 € 3 Mergaités
> >
= g =R
xe) ie)
8 Mergaités 84,1% | é Mergaités
z Er
S el (IS S Beriuka
Mergaités 84,1% | Mergaités
o~ o~
Berniukai _ Berniukai 60,0
4 . - .
Rasymas, 2 dalis (teksto kiirimas)
0% 20% 40% 60%  80% 100% 0% 20% 20% 60 % 80 % 100 %
= ) ) ) ) = \ , \ , )
5 £ 3 Mergaités 753% | 5 £ 3 Mergaités
> >
o
23z zgt
S % Berniukai _ S5 %‘ Berniukai
xe) xe]
é Mergaités 54,5 % | é Mergaités 25,0 | 50,0
T <
2 Berniukai _ < Berniukai 50,0 | 250
Mergaités 54,5 % | Mergaités 25,0 | 50,0
~ ~ —
Berniukai _ Berniukai 50,0 | 25,0

*Rasymo testo 1 dalj (kalbos sandaros pazinimas) atliko tik mokykly lietuviy mokomaja kalba mokiniai.

[ Didelé rizika tolesniam mokymuisi

[0 Nepakankamai pasirenges tolesniam mokymuisi

B Pasirenges tolesniam mokymuisi
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Atskiry uzduociy pasiekimy (uzduociy sunkumo) analizé
Teisingai uzduotj atlikusiy mokiniy dalis (proc.)
Matematika

Visose DT 2016 m. dalyvavusiose mokyklose ==te= Mokykloje el ? klaséje
100 %
90 %
80 %
70 %
60 %
50 %
40 %
30%
20%
10 %
0%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161162 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Uzduoties numeris

Skaitymas

Visose DT 2016 m. dalyvavusiose mokyklose == Mokykloje =il klaséje
100%
90 %
80 %
70 %
60 %
50 %
40%
30%
20%
10 %

0%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

UZduoties numeris

Rasymas, 1 dalis (kalbos sandaros pazinimas)*

Visose DT 2016 m. dalyvavusiose mokyklose == Mokykloje =il klaséje
100 %
90 %
80 %
70 %
60 %
50 %
40 %
30%
20%
10 %

0%

31 3.2 4.1 4.2 5 6 7.1 7.2 7.3 8.1 8.2 8.3 9.1 9.2 10.1 10.2 11 12 13 14

UZduoties numeris

Rasymas, 2 dalis (teksto klirimas)

Visose DT 2016 m. dalyvavusiose mokyklose == Mokykloje = klaséje
100 %
90 %
80 %
70 %
60 %
50 %
40 %
30%
20%
0%
0%

Atsizvelgimas j uzduoties
reikalavimus

Temos atskleidimas

TEKSTO TURINYS

Nuoseklumas ir
vientisumas

Pavadinimas

Teksto struktira

STRUKTURA

Sakinio struktdra

Rasybos ir skyrybos
taisykliy taikymas

Zodziai

RASTINGUMAS IR KALBINE RAISKA

UZduoties numeris

*Rasymo testo 1 dalj (kalbos sandaros pazinimas) atliko tik mokykly lietuviy mokomaja kalba mokiniai.



